
ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 23 września 2022 r. 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r.,poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U.z 2022 r., 
poz. 1967), Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Szychalską – p. o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, o których mowa 
w art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1692), zwanej dalej 
ustawą, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, zaświadczeń oraz 
przekazania informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju upoważnia się pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju: 

1. Panią Iwonę Bielak – Głównego specjalistę pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, a także do 
przekazania informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

2. Panią Magdalenę Łabuzińską – Głównego specjalistę pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Lądku-Zdroju do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 
domowych, a także do przekazania informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy, 
z wyłączeniem wydawania decyzji. 

3. Panią Justynę Borowską – Starszego pracownika socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, a także do 
przekazania informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy, wyłączeniem wydawania decyzji. 

4. Panią Katarzynę Natanek – Aspiranta pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, a także do 
przekazania informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia, udziela się na czas trwania stosunku 
pracy, bądź do odwołania lub zmiany niniejszego upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 7C5E9C6C-0B25-4ED0-9483-31529C4E9EF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




